
RESTAURANTKAART

BROODJES KOUD

Ei
Jonge kaas
Ham
Rosbrief
Fricandeau
Tartaar
Tartaar speciaal
Gezond ham/kaas

2,90
3,30
3,30
4,30
3,50
4,30
5,60
5,80

SNACKBAR OUWERSLOOT
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Pistolet Meerprijs 0,70

BROODJES WARM

Gebakken ei
Bal gehakt
Warm vlees
Vlam
Pitabroodje shoarma
Hamburger speciaal
Kipburger speciaal
Cheeseburger
Megaburger speciaal
Frikandel
Kroket
Kwekkeboom kroket
Kaassouflé
Gebakken spek

3,50
4,30
8,30
9,10
9,10
5,20
5,20
5,50
8,60
3,60
3,90
3,90
3,80
4,30

TOSTI & UITSMIJTERS

Uitsmijters worden geserveerd op drie sneetjes
brood met drie eieren

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€

€

Tosti kaas
Tosti ham
Tosti ham/kaas
Uitsmijter kaas
Uitsmijter ham
Uitsmijter ham/kaas
Uitsmijter rosbief
Uitsmijter rosbief/kaas
Uitsmijter spek
Uitsmijter spek/kaas

3,20
3,20
3,50
7,80
7,80
9,00
9,60

10,80
9,60

10,80

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

BITTERGARNITUUR

Bitterbal
Mini Bami
Mini Nasi
Mini Frikandel
Mini Kaassoufle
Vlammetje
Kipnugget
Kaastengel
Hot Chicken Bites
Mini Groente Loempia
Mini Mexicano

0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
1,10

0,90
1,10

0,90
0 ,90
0,90

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

In onze producten kunnen verschillende soorten
allergenen aanwezig zijn. Heeft u een vraag over de
samenstelling van een product? Bekijk onze
allergenenlijst op de website!



BORDJE PATAT

Kinderpatat 
Normaal
Groot
Raspatat

2,50
3,30
4,90
3,30

€
€
€
€

In onze producten kunnen verschillende soorten
allergenen aanwezig zijn. Heeft u een vraag over de
samenstelling van een product? Bekijk onze
allergenenlijst op de website!

Kan geserveerd worden met de volgende sauzen:
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SAUZEN
Fritessaus
Appelmoes
Pindasaus
Shaslichsaus
Currysaus
Ketchup
Speciaal
Flip
Joppiesaus
Knoflooksaus
Chilisaus
Loempiasaus
Honingmosterd
Brander Mayo
Pepersaus
Champignonsaus
Stroganoffsaus

0,90
0,90
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
0,70
0,90
0,90
3,50
3,50
3,50

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

RESTAURANTKAART
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Frikandel
XXL Frikandel
Grove Frikandel
Glutenvrije Frikandel
Viandel
Vleeskroket
Kwekkeboom Kroket
Kalfskroket
Satékroket
Goulashkroket
Kaaskroket
Kaassoufflé
Pittige Kaassoufflé
Ham-Kaassoufflé
Bamischijf
Pittige Bamischijf
Nasischijf
Gehaktbal
Grillbikkel
Kipcorn
Mexicano
XXL Mexicano
Pikanto
Satérol
Smulrol
Shoarmarol
Vuurvreter
Mini Loempia 3 stuks
Kiploempia
Braadworst
Berenhap
Kiploempia
Braadworst
Hamburger
Kipburger
Hete Donder
Berenhap
Kalkoenstick

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

SNACKS

2,40
4,90
2,60
2,80
2,60
2,40
2,70
2,70
2,70
2,70
2,40
2,60
2,80
2,80
2,50
2,50
2,50
3,10
3,85
2,80
2,90
4,90
2,90
3,30
3,30
3,60
3,30
2,20
4,60
3,30
2,60
2,60
3,30
2,60
2,60
3,30
3,60
3,60



In onze producten kunnen verschillende soorten
allergenen aanwezig zijn. Heeft u een vraag over de
samenstelling van een product? Bekijk onze
allergenenlijst op de website!
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IJS

Dame Blanche
Sorbet
IJscoupe met slagroom

2,50
3,30
4,90

€
€
€

Keuze uit aardbei, banaan, vanille en chocolade

IJsbol
Slagroom

1,50
1,25

€
€

3 bollen

VERPAKT IJS

Starship
Rainbow
Smurfs up
Clipper sinas/cola
Mini movers
Magnum classic
Magnum white
Coolcone classic
Turner
Watermeloenijsje
Sundae aardbei
Sundae chocolade

1,30
1,30
2,30
2,00
2,95
3,20
3,20
3,00
2,20
2,20
2,30
2,30

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
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SNACKBAR OUWERSLOOT

SCHOTELS
Deze schotels worden geserveerd inclusief
garnituur en patat, raspatat of aardappelschijfjes.
Voor sauzen geldt een meerprijs.

Meerprijs Portie
Champignons/uien
Spareribs 
Tournedos
Varkenshaas
Mixed grill
Karbonade
Kipschnitzel
Varkensschnitzel
Halve kip
Haassaté/Kipsaté 
Shaslick
Shoarma
Warm vlees
Vlam

4,00

19,80
25,80
19,80
22,30
14,80
15,00
17,80
15,80
15,80
16,00
15,30
14,80
15,60

€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

inclusief satésaus

inclusief shaslicksaus

inclusief saus

OVERIGE GERECHTEN
Portie bami speciaal
Portie nasi speciaal
Kiploempia speciaal
Patat waterfiets
Patat goulash
Patat kapsalon
Boerenpatat
Saté met brrod
Tournedos met brood

11,00
11,00
10,00
10,00
9,00

13,50
13,00
11,50
21,50

€
€
€
€
€
€
€
€
€

saus naar keuze

saus naar keuze
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FRISDRANKEN

Glas limonade
Kan limonade
Coca‑Cola Original Taste
Coca-Cola Zero Sugar
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite Lemon Zero Sugar
Fuze Tea Sparkling Lemon
Fuze Tea Green Tea
AA Drink
Minute Maid Sinaasappel
Minute Maid Appel
Ginger Ale
Fristi / Chocomel
Chaudfontaine rood/blauw
Redbull
Melk
IJskoffie

Milkshake

1,75
5,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,00
3,20
3,00
3,70
2,75
5,00
6,25
3,30

WARME DRANKEN

Warme chocomelk

Koffie
Koffie verkeerd
Cappucino
Espresso
Latte macchiato
Irisch coffee 
Italian coffee  
French coffee
Spanish coffee
Thee

3,50
4,75
2,75
3,50
3,40
3,00
4,00
8,00
8,00
8,00
8,00
2,75

DRANKEN

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

Tapbier fluitje Heineken
Tapbier ellipse Heineken
Flesje bier Heineken
Heineken 0,0%
Flesje Amstel Radler
Fruitesse Liefmans
Desperados
Affligem blond / triple
Wijn wit zout / droog
Flesje rosé / rode wijn 25cl
Jenever / vieux
Jägermeister
Valkensburgs nipje
Bacardi wit / lemon
Malibu
Wodka rood /wit
Whiksy
Amaretto
Grand Marnier
Licor 43
Tia Maria

2,70
3,00
3,20
3,20
3,75
4,50
4,60
4,75
4,50
6,00
3,25
3,25
3,25
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

In onze producten kunnen verschillende soorten
allergenen aanwezig zijn. Heeft u een vraag over de
samenstelling van een product? Bekijk onze
allergenenlijst op de website!

Aardbei / banaan / vanille / chocolade / 
pistache / kers

met slagroom

met whisky

met amaretto

met grand marnier

met licor 43

diverse smaken

prijswijzigingen en zetfouten voorbehouden

met slagroom


